僑光科技大學　函

地址：40721 台中市西屯區僑光路 100

號
聯絡人：林慶全
電子信箱：cclin@ocu.edu.tw
聯絡電話：(04)27016855#7542
傳真電話：(04)27075420

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國109年1月2日
發文字號：僑嘉科字第1090000028號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：第十三屆資訊教育與科技應用研討會徵求論文及專題競賽邀請

主旨：第十三屆資訊教育與科技應用研討會(IETAC 2020)論文徵
稿與專題競賽邀請。

說明：
１.本校資訊科技系與修平科技大學資訊管理系、資訊網路技
術系、數位媒體設計系、中臺科技大學資訊管理系訂於
109年5月1日共同主辦「第十三屆資訊教育與科技應用研討
會(IETAC 2020）」，敬請惠予公告，並轉知貴屬師生踴躍
報名參加與投稿，詳細資訊如附件。

２.研討會網址：http://ietac.hust.edu.tw
３.重要日期：
截稿日期：109年3月2日
論文接受通知：109年3月31日
論文定稿截止： 109年4月8日
研討會與專題競賽：109年5月1日

正本：各公私立大專校院
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

研究發展處 1090000023